CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

DECLARAÇÃO

   Declaramos, para os devidos fins, conforme cronograma constante do Edital nº 135/22, para vaga

de professor no Departamento de Engenharia de Produção da Área/Disciplina: Engenharia de

Iluminação e Fotografia/ Produção Cultural I/ Produção Cultural II e Produção Cultural III a

divulgação da homologação preliminar das inscrições abaixo relacionadas:

Nº001 - ROBERTO PAULA DA SILVA PINTO JUNIOR – DEFERIDO
Nº002 - SAMUEL MARTINS DREI – INDEFERIDO - DOUTORADO NÃO CONCLUÍDO
Nº003 - DANIELA MARTINS BARBOSA COUTO – DEFERIDO
Nº004 - CAROLINA MARQUES HENRIQUES FICHEIRA – DEFERIDO
Nº 005 - DANIEL VELASCO LEÃO – DEFERIDO
Nº006 - JORGE LANGONE – DEFERIDO
Nº 007 - DANIEL RODRIGO MEIRINHO DE SOUZA – DEFERIDO
Nº 008 - ALINE DOS SANTOS PORTILHO – DEFERIDO
Nº 009 - CLAUDIA MARIA DE HOLANDA ROCHA – DEFERIDO
Nº 010 - CRISTIANE CARDOSO CAMPOS – INDEFERIDO - DOUTORADO NÃO CONCLUÍDO
Nº 011 - DEBORA REGINA TAÑO – DEFERIDO
Nº 012 - EDUARDO RANGEL MONTEIRO – DEFERIDO
Nº 013 - DAÍSE PORTO LYRA – DEFERIDO
Nº 014 - JULIANO CALDEIRA KESTENBERG – DEFERIDO
Nº 015 - DAVID GANC – DEFERIDO
Nº 016 - LEONARDO DE MORAES MOREL – INDEFERIDO - DOUTORADO NÃO CONCLUÍDO
Nº 017 - MÁRCIO PIZZI DE OLIVEIRA – DEFERIDO
Nº 018 - PAULA GORINI OLIVEIRA – DEFERIDO
Nº 019 - DEBORA GAUZISKI DE FIGUEIREDO BUENO – DEFERIDO
Nº 020  - PRISCILA SEIXAS DA COSTA - INDEFERIDO - DOUTORADO NÃO CONCLUÍDO
Nº 021 - RICARDO JOSÉ DE OLIVEIRA BARBIERI – DEFERIDO
Nº 022 - MANUELA ARRUDA GALINDO - INDEFERIDO - DOUTORADO NÃO CONCLUÍDO
Nº 023 - MELINA APARECIDA DOS SANTOS SILVA -  DEFERIDO
Nº 024 - MONIQUE BEZERRA DA SILVA - INDEFERIDO - DOUTORADO NÃO CONCLUÍDO
Nº 025- MARISA SCHINCARIOL DE MELLO – DEFERIDO
Nº 026- CRISTIANE LAGE DE MATTOS – DEFERIMENTO CONDICIONAL – FALTOU
DECLARAÇÃO DE VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES (ITEM X DOS DOCUMENTOS
EXIGIDOS PELO EDITAL)
Nº 027 - CARLOS CARVALHO DA SILVA – DEFERIDO
Nº 028 – LETICIA DOS SANTOS GRATIVOL – INDEFERIDO – NÃO POSSUI DOUTORADO

Rio de Janeiro, 21 de novembro de 2022.

Avenida Pasteur 458 Urca  - CEP 22290-240 Rio de Janeiro, Brasil  - Tel: 21 25423964